
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
30/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
01:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,099,207.00 $0.00 $1,099,207.00 $1,000,489.00 $1,000,489.00 -98,718.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$698,838.00 $0.00 $698,838.00 $832,435.07 $832,435.07 133,597.07

PRODUCTOS
$15,450.00 $0.00 $15,450.00 $12,957.97 $12,957.97 -2,492.03

APROVECHAMIENTOS
$447,552.00 $0.00 $447,552.00 $87,323.62 $87,323.62 -360,228.38

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $37,141.32 $37,141.32 37,141.32

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$104,300,558.00 -$1,291,137.00 $103,009,421.00 $81,324,010.76 $81,324,010.76 -22,976,547.24

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$106,561,605.00 -$1,291,137.00 $105,270,468.00 $83,294,357.74 $83,294,357.74 -23,267,247.26

              Ingresos Excedentes
-23,267,247.26
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
30/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
01:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,099,207.00 $1,099,207.00 $1,000,489.00 $1,000,489.00 -98,718.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $698,838.00 $698,838.00 $832,435.07 $832,435.07 133,597.07$0.00

PRODUCTOS $15,450.00 $15,450.00 $12,957.97 $12,957.97 -2,492.03$0.00

APROVECHAMIENTOS $447,552.00 $447,552.00 $87,323.62 $87,323.62 -360,228.38$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$104,300,558.00 $103,009,421.00 $81,324,010.76 $81,324,010.76 -22,976,547.24-$1,291,137.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $37,141.32 $37,141.32 37,141.32

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$1,291,137.00         Total $105,270,468.00 $83,294,357.74 $83,294,357.74 -23,267,247.26$106,561,605.00Z

         Ingresos Excedentes -23,267,247.26Z
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
30/oct./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
01:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

LIC. SILVIA MEDINA BURGAÑA C.P. MARIA ISABEL HERNANDEZ PEREZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTA MUNICIPAL

C.P. PAULA REYES GONZALEZLIC. FEBE SARAHY HERNANDEZ ERASMO

SÍNDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO

C. HELIODORO LOPEZ VILLEDA

REGIDOR DE HACIENDA
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